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SURAT TUGAS
No. 7450/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : SURYANI, S.Si, M.Si
No. Dosen / NIP : 7450 /
NIDN / NIDK : 0326068801
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. HALIM PERDANAKUSUMAH RT 04/01
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF516 Statistik 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CIE202 Kalkulus 1 3 EU30H Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CIE202 Kalkulus 1 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 CIE202 Kalkulus 1 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
5 CIE202 Kalkulus 1 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Kalkulus 1 (3 sks) Ruang : RC302
Kode : CIE202 Kelas : KJ101 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si
Prodi : Teknik Informatika Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

23-3-24
10:20-
12:50 Sistem Bilangan dan Pertidaksamaan

Sabtu
23-3-24

10:20-
12:50 Sistem Bilangan dan Pertidaksamaan Lancar 24

2
Sabtu

30-3-24
10:20-
12:50 Fungsi dengan Satu Variabel Bebas

Sabtu
30-3-24

10:20-
12:50 Fungsi dengan Satu Variabel Bebas Lancar 28

3
Sabtu

27-4-24
16:10-
18:40 Kp pert ke 3 tgl 6 april 2024

Sabtu
27-4-24

16:10-
18:40 Kp pert ke 3 tgl 6 april 2024 Lancar 27

4
Sabtu

27-4-24
10:20-
12:50 Kontinuitas Fungsi

Sabtu
27-4-24

10:20-
12:50 Kontinuitas Fungsi Lancar 28

5
Sabtu
4-5-24

10:20-
12:50 Turunan Fungsi

Sabtu
4-5-24

10:20-
12:50 Turunan Fungsi Lancar 28

6
Sabtu

11-5-24
10:20-
12:50

Turunan Fungsi Trigonometri, Invers Trigonometri,
Hiperbolik, dan Invers Fungsi Hiperbolik

Sabtu
11-5-24

10:20-
12:50

Turunan Fungsi Trigonometri, Invers Trigonometri,
Hiperbolik, dan Invers Fungsi Hiperbolik Lancar 28

7
Sabtu

18-5-24
10:20-
12:50 Penggunaan Software Matematika

Sabtu
18-5-24

10:20-
12:50 Penggunaan Software Matematika Lancar 29
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Kalkulus 1 (3 sks) Ruang : RC302
Kode : CIE202 Kelas : KJ101 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si
Prodi : Teknik Informatika Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu
8-6-24

10:20-
12:50 Turunan Fungsi Transenden

Sabtu
8-6-24

10:20-
12:50 Turunan Fungsi Transenden lancar 26

9
Sabtu

15-6-24
10:20-
12:50 Aplikasi Turunan

Sabtu
15-6-24

10:20-
12:50 Aplikasi Turunan Lancar 24

10
Sabtu

22-6-24
10:20-
12:50 Integral

Sabtu
22-6-24

10:20-
12:50 Integral Lancar 25

11
Sabtu

22-6-24
13:00-
15:30 kp pert ke 11 tgl 29 juni 2024

Sabtu
22-6-24

13:00-
15:30 kp pert ke 11 tgl 29 juni 2024 Lancar 24

12
Sabtu
6-7-24

10:20-
12:50 Integral Fungsi Rasional

Sabtu
6-7-24

10:20-
12:50 Integral Fungsi Rasional Lancar 23

13
Sabtu

13-7-24
10:20-
12:50 Aplikasi Integral

Sabtu
13-7-24

10:20-
12:50 Aplikasi Integral Lancar 29

14
Sabtu

13-7-24
16:10-
18:40 kp pert ke 14 tgl 20 juli 2024

Sabtu
13-7-24

16:10-
18:40 kp pert ke 14 tgl 20 juli 2024 Lancar 27
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Kalkulus 1 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si (7450)
Kode MK dan Seksi : CIE202 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 10:20 - 12:50 (RC302)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

27
Apr

27
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

22
Jun

06
Jul

13
Jul

13
Jul

1. ANGGASURA RYSMU RAHMATULLAH 20200801274 H H H H I I I H H H H H H H

2. NOVANA 20230801276 H H H H H H H H H H H H H H

3. BERLIN CITRA 20230801277 H H H H H H H H H I I H H H

4. ARASYWANA BESHAIB 20230801278 H H H H H H H H H H H H H H

5. RAKHA SHIDQI WIRAWAN 20230801280 H H H H A H H H H A A H H H

6. JANSEN YUDA PRATAMA 20230801282 H H H H H H H H H H H H H H

7. AJI PRAKOSO 20230801283 H H H H H H H H H H H A H H

8. YOSEPH GABA LALU 20230801284 I H I I H H H I I H H H H H

9. IHZA YOGA HADY PUTRA 20230801285 H H A H H H H H H H H H H H

10. MUHAMMAD FAKHRUR RIZAL 20230801286 H H H H H H H H H H H H H H

11. HERLAN JAELANI 20230801327 H H H H H H H H H H H H H H

12. TRISNO TRIA NURAHMAN 20230801328 H H H H H H H H H H H H H H

13. SAHRUL RAMADHAN 20230801332 H H H H H H H H H H H A H H

14. NAILY SYAROYA 20230801381 H H H H H H H H H I I H H H

15. MOCHAMAD HERU HIDAYAT 20230801382 H H H H H H H H H H H H H H

16. ANGGARA AULIA RAHMAN 20230801386 A H A A H A H A H H A A A A

17. MAASEYA SARDIN 20230801389 H H H H H H H H H H H H H H

18. MAHDI NURSUBHI ASHSHAHIH 20230801431 H H H H H H H A H H H A H S

19. RAYHAN AZ ZAHRAN 20230801437 A H H H H H H A H H H A H H

20. YOHANES BUDHY ANDRYANTO 20230801439 A H H H H H H H I I I H H H

21. LA NESTA FARELYO 20230801444 H H H H H H H H H H H H H H

22. AKSHAL RIZKI GANDARI 20230801448 H H H H H H H H H H H H H H

23. REZA SYABAN RIFAI 20230801459 H H H H H H H H A A A A A A

24. NAJWA SHAFIKAH 20230801461 H H H H H H H H H H H I H H

25. SEPTIAN KRISTIANTO 20230801475 H H H H H H H H A H H H H H

26. HASAN SADILI EPNI 20230801476 S H H H H H H H I H H H H H

27. JOUSHUA VANO NAPITUPULU 20230801494 A A H H H H H H A H H H H H

28. ALWINDO MALIK 20230801511 H H H H H H H H H H H H H H

29. SYAHRIL HIDAYAT 20230801517 H H H H H H H H H H H H H H

30. MATIUS ELIEZER SINAGA 20230801534 H A H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : CIE202 Kelas : KJ101 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si
Matakuliah : Kalkulus 1  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi

tugas
dan
kuis

UTS UAS
NA

Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf
1 20200801274 Anggasura Rysmu Rahmatullah 100 63 50 55 60,4 2,00 C
2 20230801276 Novana 100 93 85 68 83,8 4,00 A
3 20230801277 Berlin Citra 100 92 88 63 82,9 4,00 A
4 20230801278 Arasywana Beshaib 100 87 94 63 83,2 4,00 A
5 20230801280 Rakha Shidqi Wirawan 78,57 85 45 44 60,06 2,00 C
6 20230801282 Jansen Yuda Pratama 100 71 55 43 60,7 2,00 C
7 20230801283 Aji Prakoso 92,86 67 79 48 67,49 2,70 B-
8 20230801284 Yoseph Gaba Lalu 100 72 31,6 0,00 E
9 20230801285 Ihza Yoga Hady Putra 92,86 63 56 51 60,29 2,00 C

10 20230801286 Muhammad Fakhrur Rizal 100 69 68 46 64,9 2,30 C+
11 20230801327 Herlan Jaelani 100 71 66 49 65,8 2,70 B-
12 20230801328 Trisno Tria Nurahman 100 72 78 50 70 3,00 B
13 20230801332 Sahrul Ramadhan 92,86 79 90 55 76,49 3,30 B+
14 20230801381 Naily Syaroya 100 80 97 48 77,5 3,70 A-
15 20230801382 Mochamad Heru Hidayat 100 85 90 50 77,5 3,70 A-
16 20230801386 Anggara Aulia Rahman 35,71 62 10 25,17 0,00 E
17 20230801389 Maaseya Sardin 100 58 60 49 60,1 2,00 C
18 20230801431 Mahdi Nursubhi Ashshahih 85,71 57 55 60 60,17 2,00 C
19 20230801437 Rayhan Az Zahran 78,57 75 53 46 60,06 2,00 C
20 20230801439 Yohanes Budhy Andryanto 92,86 80 68 60 71,69 3,00 B
21 20230801444 La Nesta Farelyo 100 75 39 66 64 2,30 C+
22 20230801448 Akshal Rizki Gandari 100 82 68 85 80,5 4,00 A
23 20230801459 Reza Syaban Rifai 57,14 35 20 22,21 0,00 E
24 20230801461 Najwa Shafikah 100 83 90 61 80,2 4,00 A
25 20230801475 Septian Kristianto 92,86 65 65 48,29 1,00 D
26 20230801476 Hasan Sadili Epni 100 76 53 50 63,7 2,30 C+
27 20230801494 Joushua Vano Napitupulu 78,57 74 60 40 60,06 2,00 C
28 20230801511 Alwindo Malik 100 75 82 56 73,9 3,00 B
29 20230801517 Syahril Hidayat 100 72 50 46 60,4 2,00 C
30 20230801534 Matius Eliezer Sinaga 92,86 71 55 90 74,09 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, SURYANI , S.Si, M.Si
NIP. 217080701 NIP. 7450

Suryani
5 September 2024
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